
ZARZĄDZENIE NR 117/2023
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kostomłotach Drugich do złożenia 
wniosku o dofinansowanie projektu „Dobry start z przedszkolem w Kostomłotach Drugich!” w ramach 

programu: Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.), Wójt Gminy Miedziana Góra zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Miedziana Góra - udzielam niniejszym Pani Jolancie Korbie – 
Dyrektor Zespołu Szkół w Kostomłotach Drugich,  ul. Kielecka 9, Kostomłoty Drugie, 26-085 Miedziana 
Góra, pełnomocnictwa do wykonywania wszystkich czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem 
wnioskiem o dofinansowanie projektu „Dobry start z przedszkolem w Kostomłotach Drugich!” w ramach 
programu: Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w odpowiedzi na nabór nr FESW.08.01-
IZ.00-002/23 organizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w zakresie 
interwencji: Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury).  

2. Pełnomocnictwa udzielam w szczególności do:

a) składania oświadczeń woli niezbędnych do przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,

b) podejmowania wszelkich decyzji dotyczących zmian w zakresie merytorycznym i finansowym wniosku 
o dofinansowanie projektu w momencie wyłonienia wniosku o dofinansowanie projektu do dofinansowania 
i skierowania go do negocjacji z Komisją Oceny Projektów w ramach Programu Regionalnego Fundusze dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027,

c) podpisania umowy o dofinansowanie projektu oraz podpisywania wszelkich innych dokumentów i składania 
oświadczeń woli niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu, a także dokonywania 
czynności koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu pod 
względem finansowym i prawnym,

d) dokonywania innych czynności cywilnoprawnych związanych z przygotowaniem i  złożeniem wniosku 
o dofinansowanie projektu oraz późniejszym podpisaniem umowy o dofinansowanie projektu.

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres niezbędny do przygotowania i złożenia wniosku 
o dofinansowanie i wygasa z dniem podpisania umowy o dofinansowanie projektu lub do czasu zakończenia 
pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół w Kostomłotach Drugich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3117F853-D3EB-426A-99E6-FB193A96D4B9. Przyjęty Strona 1


